## صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہر سے کارروائی فہر سبت کارروائی مور خہ 15 جون 2017ء ہروز جمعرات

بوقت 02:00 بح بعد از دو پسر

1\_تلاوت كلام پاك وترجمه

2۔ رخصت کے لئے معرز اراکین کی در خواستیں (اگر کوئی ہوں)

3۔ جناب سپیکرصاحب کی جانب سے اعلان

4۔ جناب وزیر خزانہ ، خیبر پختو نخواکے حسابات سے متعلق آڈیٹر جنرل آف پاکستان کی درجہ ذیل رپورٹیں برائے سال 2014-15 اسمبلی میں پیش کریں گے۔

- i. Audit Reports on the Accounts of Government of Khyber Pakhtunkhwa.
- ii. Appropriation Accounts.
- iii. Financial Statements.
- iv. Audit Report on Revenue Receipts.
- v. Audit Report on Public Sector Enterprises.

5۔ جناب وزیر خزانہ صاحب تحریک پیش کریں گے کہ مندرجہ بالارپورٹیں پبلک اکاؤنٹس کمیٹی کے حوالے کی جائیں۔ 6۔ضمنی بجٹ برائے مالی سال 71–2016ء بشمول لازمی اخراجات پر عمومی بحث۔

سيكرٹرى

صوبائیالشمبلی خیبر پختو نخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

## **LIST OF BUSINESS**

## Thursday, the 15<sup>th</sup> June, 2017 at 02:00 p.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Leave applications of the Honorable Members (if any)
- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. The Minister for Finance will lay the Audit Reports of the Auditor General of Pakistan on Accounts of Government of Khyber Pakhtunkhwa for the Year, 2014-15 in the House:
  - i. Audit Reports of the Accounts of Government of Khyber Pakhtunkhwa.
  - ii. Appropriation Accounts.
  - iii. Financial Statements.
  - iv. Audit Report on Revenue Receipts.
  - v. Audit Report on Public Sector Enterprises.
- 5. The Minister for Finance will move that the above mentioned reports may be referred to the Public Accounts Committee.
- 6. General Discussion on Supplementary Budget for the Financial Year 2016-17 (including appropriations and charged expenditures)

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa